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کلاف
ضمیمه نوجوان

شماره 11   18 اردیبهشت 1399 

من و خودم، یهویی!
الف(  ماس ماسک مالشی

من که خوب می دانم توهم مثل من کل روز را به شوق لحظه ای هستی که از راه برسی و 
خودت را پرت کنی روی تخت و تاآخر شب یا سرت در گوشی باشد،یا در لب تاب و دانلود 

فیلم های جدید.
همین فضای مجازی اســت که من و تو را شــیفته تنهایی می کند و تا یکی می آید خلوت 
دوتایی ما و این ماس ماسک مالشی )همان تلفن همراه هوشمند( را به هم بزند،یا با 
یک هیسسسسسسسسسسس کش دار حرفش را قطع می کنیم، یا بهش می فهانیم 

این گوشمان در است و آن یکی دروازه و خلاصه که خودت را خسته نکن.
خدایــی هــم تفریــح در فضای مجازی از بین خانه نشســتن و حرف های از جنس تحلیل 
خبر و غرولندهای وقت و بی وقت مادر درباره کارهای خانه بهتر و هیجان انگیز تر است.

بد می گویم؟

ب(   بی کسی
تــو را نمــی دانــم ولــی من کلی هم ســن و ســال دارم کــه اصلا کیف می کننــد از اینکه تک 
فرزند هستند و تمام توجه خانواده به آن هاست. اتفاقا خیلی هاهم هستند که حسرت 
تک فرزنــد بــودن را دارند.همیــن جمعیت کم خانواده و رفت و آمدهای کم با فامیل هم 
باعث تنهایی آدم می شود. البته بگذریم از این که در جمع هم یا فکرمان جای دیگریست 

یا باز هم سرمان می رود در گوشی.
و فکر کنید سال های سال بعد، نه خواهری و برادری، نه دختر خاله و پسر عمویی و نه 

اصلا خاله و عمویی و نه حتی پدری و مادری!!
کلا هوووووچی دیگه...

چرا تنهاییم؟

4. مفیدیان
از حق نگذریم بعضی خلوت ها و تنهایی ها خیلی هم مفید است.تو مثلا وقتی بخواهی چیزی بنویسی، قطعا نمی توانی 
بنشینی جلوی تلویزیون و با زیر صدای بلند تبلیغ روغن مایع بدون پالم تراوشات ادبی کنی!می توانی؟ )یکی از دوستان 

نابغه اعلام آمادگی کردن. البته قطعا تراوشات ذهنی شون به درد لایوگذاران این شب ها می خورد!(
یامثلا آدم فقط شب ها وقبل از خواب می تواند به اتفاقات روزش فکر کند و به قول معروف کارهای آن روزش را آنالیز کند. 
کلاهش را قاضی کند که امروزش از روز قبل بهتر بوده یا نه. تو هم حتما قبول داری که آدم گاهی تنهایی را دوست دارد 

برای اینکه با خدا دو کلام اختلاط و درددل کند. مخصوصا توی شب ها و روزهایی مثل این ماه عزیز.

5. خطروند
کی می شود.البته خطر که همیشه آسیب فیزیکی نیست. دور از جان تو بعضی ها تنهایی هاشان باعث کار های خطرنا

گر جریان  ک کردن صورت مســئله و مواجه نشــدن با ســختی ها انزوا طلب می شــود. حــالا ا خیلــی وقت هــا آدم بــرای پــا
ماس ماســک مالشــی را در کنار هپروت های بالشــی و خیال پردازی های ســنین نوجوانی بگذاری... . باشد بیشتر از این 

بازش نمی کنم. فقط یادت باشد کبریت بی خطر یک رؤیاست که بهتر است بی خیالش شوی. به خدا که جیزززززه.

کنار می آیند تنهایی«  نوجوان ها چگونه با »


